
UCHWAŁA NR XVI/134/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/473/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 19 lutego 2024 r. 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słupskiego na wykonanie 

dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1119G na 
odcinku: ul. Bałtycka w miejscowości Gardna Wielka - skrzyżowanie przy kanale Gardno - Łebsko” 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zmiany § 2  uchwały Nr LXVII/473/2024 Rady Gminy Smołdzino z dnia 19 lutego 2024 r. 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Słupskiego na wykonanie dokumentacji 
projektowej na realizację zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1119G na odcinku: ul. Bałtycka 
w miejscowości Gardna Wielka - skrzyżowanie przy kanale Gardno - Łebsko”, który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2025 w wysokości 
20 000,00 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2026 w wysokości 
105 000,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4E104BD4-AC99-4C61-8325-9B5E42B403AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/134/2025 RADY GMINY SMOŁDZINO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


